

CLVA Holding ApS

Prins Knuds Vej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 29 82 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Lasse Vibe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLVA Holding ApS
Prins Knuds Vej 25
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 29 82 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Vibe, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.649kr. mod -8.005kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.637kr. mod -7.428kr. sidste år. Regnskabet blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.649	-8.005
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.970</u>	<u>-1.323</u>
Resultat før skat	-31.617	-9.328
Skat af årets resultat	<u>-13.020</u>	<u>1.900</u>
Årets resultat	<u>-44.637</u>	<u>-7.428</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.637</u>	<u>-7.428</u>
Disponeret i alt	<u>-44.637</u>	<u>-7.428</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	0
Anlægsaktiver i alt	300.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.900
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	1.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	812.129	120.000
Værdipapirer i alt	812.129	120.000
Likvide beholdninger	50.760	48.452
Omsætningsaktiver i alt	863.889	170.352
Aktiver i alt	1.163.889	170.352

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.247	72.884
Egenkapital i alt	68.247	112.884
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.120	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.120	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.076.518	50.493
Anden gæld	4	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.522	57.468
Gældsforpligtelser i alt	1.084.522	57.468
Passiver i alt	1.163.889	170.352

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	72.884	112.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.637	-44.637
	40.000	28.247	68.247

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
